令和３年９月 24日

保護者各位

                            鹿児島県立明桜館高等学校

                            校長   田之上 典 昭

９月２７日以降の分散登校について

 ９月 30日までの本県の「まん延防止等重点措置」を受けて，９月 27日以降の分散登校

については，下記のとおり継続しますのでご協力いただきますようよろしくお願い申し上

げます。

記

                     ○：登校日  自：自宅学習

（登校バス ８：００着便  下校バス １７：００・１９：００）

※ 自宅学習期間は，各教科より課題が出されています。

※ 10月１日からは通常登校に戻ります。

９月
27 28 29 30 10/1

月 火 水 木 金

主
な
行
事

文
化
祭
実
行
委
員
会
（
２
年
）

定
期
券
販
売
（
２
年
）

教
育
相
談
（
⑦
カ
ッ
ト
）

文
化
祭
実
行
委
員
会
（
１
年
）

定
期
券
販
売
（
３
年
）

教
育
相
談
（
③
カ
ッ
ト
基
準
）

定
期
券
販
売
（
予
備
日
２
年
）

教
育
相
談

定
期
券
販
売
（
予
備
日
１
・
３
年
）

分
散
登
校
終
了

野
外
活
動
（
ス
ポ
ー
ツ
コ
ー
ス
）

１年 自 ○ 自 ○ ○

２年 ○ 自 ○ 自 ○

３年 ○ ○ 自 ○ ○